επον ου μαρτινον εστατησε αλλο πλήν  
 ειδωλον ζωντανον ετιαν.

*Video enim nos nihil esse aliud, preter*

*Simulachra, quotquot vivimus, seu lenem umbram.*

Punctum est, inquit Seneca, quod vivimus, & adhuc puncto minus. Sed hoc minimū specie quādā longioris spaci natura diuisit, aliud ex hinc infantiā fecit, aliud pueritiā, aliud adolescentiā, aliud in inclinatiōē quādam ab adolescētia in senectūtē: a senectute vero ad pueritiam quādā statuit regressum, per quē omnia morte cōcluduntur. Quid aliud est homo qd sperma foetidū, foccus sterorum, & cibus? Post hominē erimus cadaver putridum, ex cadavere, vermes, post verme foecor pessimus & horror maximus. Et sicut in hanc specie vertitur omnis homo. Nam sicut in Ecclesiasta Salomon dixit: *homo sicut egressus est nudus de utero matris sue, sic nudus reuertetur in terram, & nihil auferet secum de omni labore suo.* Miserabilis prorsus infirmitas hominis, quomodo venit, sic reuertetur. Quid ergo procedite ei quod laborauerit in ventum? Cunctis diebus vita sua comedit in tenebris, & in curis multis & crūmina & tristitia. O fallacem hominum spem, Cicero clamat, fragilem, que fortunam, & inanem nostras conceptiones, quā mediocri in spacio tāpe franguntur & corrunt, & cum ipso cursu ante obruiuntur quam portum conspicere valuerint. Fine m ergo tuum, Sibute, semper cogita, teq; cognoscere mortalem, nec mente superbiam malorum omnium matrem contigeris vñquam. Sunt enim inexorabilia fata, & sicut Martialis inquit,

in me quorundam hominum inuidia  
 pūd cum Heidelberg, ad sexum duū  
 austerio meo ad tempus me placuisse  
 cum apud Coloniam Agrippam al-  
 latus per certos principes natiūdā  
 pūsque ad sua reuertentibus, excep-  
 tōrgensis Marchione, de cōfessione  
 us Marchiam intraui, Proī me inueni  
 Et nunc quidem hic sum propōnitū  
 endi ad propria, & iuxta rerum diffe-  
 re continuare cōsūlum. Venīsem qm  
 conuentum, si Princeps vt amī  
 bonum consilium apud pātētū  
 et, tuā pātētātā vices meas dām  
 anno priore, cum propter bellū  
 um pecunij misérā, agas, & pōm  
 e singula, iuxta confūtūdūm cō-  
 scūlātū. Quod vñ felis faciasque mea  
 ergo. Si quid me scire tuarum volu-  
 ic nuncio principis mei trade, quoniam  
 sua ad nos per Augustam reuenerat  
 ophum abbati Nurenburgensi memori-  
 es.

GEORGIO SIEVTO  
 alutem.

injisse certamen, quod non fecisse  
 cōscriptis lacessere sēnes, & prolamā  
 in decte audire seniorēs, & discentiēs  
 si melius sapias, Verificatur in te Heidel-

Trithem

Opere  
Historia